ESTA ORDEN ESIA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

SubTotalxN
IVA

886, 800 . O0

141 , 888.00P 3'1136 IEL. 01

ES AVANZADOS S.CR L

COI\¡P

TI

4 439 11 00MIGUEL DE CERVANTES 1

CION EN

INDU

FACTURAR A: CENTRO DE IN
IALCHIHUAHUA CH¡HUAHUA.C

TOTAL EN LETRA UN VE IL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO 00/100 1 , 028, 688 . 00TOTAA ORDEN ,,7

F. REQ. A2 / C6 / 2025

ORDEN DE COMPRA

ZA RIC

ENCARGADO DE

En lérminos delArliculo 53 de la Ley de adqu¡siciones,
Aí€ndamienlos y SeNicios delSector Público, se
aplicará una pena convencioneldel 1ólo por cada día de
relraso sobre el valor cle los bienes no entegados o los